D a t u m nono die diei huius modi execucionis prémisse anno Domini 
millesimo quingentésimo décimo séptimo. 

3 5 In dorso: Personali presencie regie maiestatis pro i l lus t r i Georgio mar-
chione Brandenburgensi amonicionis, evocacionis et insinuacionis par. 

1517 Ianuari i 26 — Hajszentlőrinc 317 

Iohannes Vásárhelyi Iohannem Várday solutione damnorum tempore insur
rectionis factorum absolutum esse a se testatur. 

In charta 20,5 X 14,5 cm. 
Sigilli vestigium scripto sub textu viridi cerae impressi anularis. 
Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 89086 (ante: Archivum familiae ducum Eszter
házy, rep. 26 f. B no 113). 

Nos Iohannes de Vasarhel canonicus ecclesie Colochensis memorie 
commendamus per presentes, quod egregius Iohannes de Kysvarda 
occasione spoliacionis et depredacionis rerum nostrarum per iobagiones 
eiusdem tempore insurreccionis popularium factis sedecim florenos 

5 reddidit , super quibus omnibus eundem qui tum et expeditum ac modis 
omnibus absolutum reddidimus, immo reddimus harum nostrarum vigore 
et testimonio l i t terarum mediante. 

D a t u m in Hayzenthlerinch feria 2 a post festum <conversionis) sancti 
Paub apostoli anno Domini 1517. 

1517 Ianuari i 26 — Hajszentlőrinc 318 

Gregorius Horváth Iohannem Várday pro damnis tempore insurrectionis illatis 
satisfecisse fatetur. 

In charta 21,5 X 14 cm (v. in tabula exemplarium no 52). 
Sigilli fragmentum scripto sub textu viridi cerae impressi anularis. 
Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 89085 (ante: Archivum familiae ducum 
Eszterházy, rep. 26 f. B no 129). 

Ann. Subscriptionem Gregorii Horváth glagoliticis litteris scriptam legere Ladislaus 
Hadrovics professor Universitatis de Rolando Eötvös nominatae Budapestinensis opi-
tulari dignatus est, cui hoc loco gratias agimus plurimas. 

Nos Gregorius Horwath de Marthartzantho per hoc presens eiro-
graphum fateor, quod egregius dominus Iohannes de Warda de omnibus 
dampnis per suos iobagiones i n isto comitatu existentes illatis nobis 
omnimodam satisfaccionem impendit, pro cuius rei memoria eidem 

5 egregio domino Iohanni litteras nostras sigillo nostro elenodiali roboratas 
duximus concedendas. 

35 personali — par om. B 
317: 4 recte: factarum 
318: 1 in Marthartzantho art 1 supra scr. 

D a t u m in Hayzenthleryncz feria secunda próx ima post festum con
versions beati { P a u l i ) apostoli anno Domin i mibesimo quingentésimo 
décimo séptimo. 

ÜUgri82 9 b£û+ § 8^ 
to pis<a> Grgur <H>orva<t>o<v>ié 

1517 Ianuari i 30 — Szentmárton 319